© 2021 Alcon

【開催概要】

■⽇時︓2022年6⽉25⽇（⼟）
15︓50~19︓00

■会場︓ACU-A（アスティ45）
16F
札幌市中央区北4条⻄5丁⽬
011-272-3838

謹啓 時下、皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
弊社では、掲題のセミナーを開催させていただく運びとなりました。
ご多忙中とは存じますが、ご参加をいただけますと幸甚に存じます。

謹⽩

主催︓⽇本アルコン株式会社
※本セミナーに関するお問い合わせは営業担当者までお願い致します

⽇本アルコン株式会社 札幌T&SC 担当︓宮下，⽵内
TEL︓080-1333-6017(宮下携帯) 080-2010-0598(⽵内携帯)

【プログラム】

第11回 Advanced wet Laboratory for
Cataract OperatioN seminar(ALCON)

15:50
16:00 製品説明会 Clareon・Clareon Toric・モナークⅣ

16:00
18:00

WETLAB
Vit

Constellation Vision System
NGENUITY 3D ビジュアルシステム

Cat
CENTURION Vision System

WETLABモデレーター:
北海道⼤学⼤学院医学研究院
眼科学教室
診療教授 南場 研⼀ 先⽣

18:00
19:00 特別講演

座⻑:北海道⼤学⼤学院医学研究院 眼科学教室
教授 ⽯⽥ 晋先⽣

『硝⼦体⼿術 Tips』
演者:⼀般財団法⼈神奈川県敬友会けいゆう病院

眼科部⻑ 鈴⽊浩太郎先⽣